证券代码：600939             证券简称：重庆建工           公告编号：2017-074

重庆建工集团股份有限公司
关于以募集资金增资全资子公司完成

工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆建工集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 8 月 28日

召开了第三届董事会第十八次会议、第三届监事会第九次会议，审议通过

了《关于使用公司部分募集资金对全资子公司增资的议案》，同意公司以首

次公开发行股票募集资金向所属全资子公司重庆建工工业有限公司（以下

简称“工业公司”）增资 143,805,283.06 元，其中计入注册资本

140,000,000.00 元，剩余金额计入资本公积。增资完成后，工业公司注册

资本由 150,000,000.00元增至 290,000,000.00元,仍为公司持股 100%的全

资子公司。相关具体内容请参阅公司于 2017 年 8 月 30 日披露的公告《重

庆建工集团股份有限公司关于使用部分募集资金对全资子公司增资的公告》

（公告编号：2017-045）。

近日，经重庆市工商行政管理局江津区分局核准，公司完成了法定代

表人、注册资本的工商变更登记及修订后《公司章程》的备案手续，并于

2017年 12 月 19 日取得了换发的《营业执照》。变更后的营业执照具体信息

如下：

统一社会信用代码: 915001166965564608

企业名称：重庆建工工业有限公司

企业类型：有限责任公司(法人独资)

企业住所：重庆市江津区珞璜工业园 B 区

法定代表人：李海涛

注册资本：贰亿玖仟万元整

成立日期：2009 年 10 月 23日

营业期限：2009 年 10 月 23日至永久

经营范围：制造：A级普通塔式起重机；安装、维修、改造：A级桥式

起重机、门式起重机、塔式起重机、施工升降机，机械式停车设备；制造、

维修、销售：建筑机械设备；加工、销售：普通机械零配件；安装：GB1 级

压力管道；销售、租赁：塔式起重机；房屋建筑工程施工总承包壹级、钢

结构工程专业承包壹级、起重设备安装工程专业承包壹级、建筑机电安装

工程专业承包壹级、消防设施工程专业承包壹级、防水防腐保温工程专业

承包贰级、水工金属结构制作与安装工程专业承包贰级、建筑装修装饰工

程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包叁级（凭资质证书执业）；

货物及技术进出口业务（国家禁止和限制的除外）[依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动]

特此公告。

重庆建工集团股份有限公司董事会

二〇一七年十二月二十日